МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.02.2014г.
№ 8

с. Итатка

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в целях информирования населения о деятельности органов местного самоуправления,

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Утвердить график проведения встреч с населением на территории муниципального образования «Итатское сельское поселение» на 2014 год согласно приложению.

            2. Управляющему Делами Порошиной С.М. опубликовать настоящее постановление  в Информационном бюллетене Итатского сельского поселения и разместить на официальном сайте Итатского сельского поселения  (http:// www. itatka.tomskinvest.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава поселения

(Глава Администрации)

                        В.Ю. Бебек
Порошина С.М.
95 93 25

Приложение к распоряжению Администрации Итатского сельского поселения

от 04.02.2014  № 8
График  проведения встреч
Главы поселения (Главы Администрации) с населением

	№
п/п
	ФИО
	Дата проведения
	Место проведения встречи
	Ответственный за организацию встречи

	с. Томское

	1
	Бебек Василий Юрьевич
	первая декада февраля
	ОГБУ «Психоневрологический интернат»
	Порошина С.М.

	2
	Бебек Василий Юрьевич
	третья декада февраля
	Дом Культуры с. Томское
	Порошина С.М.

	с. Итатка

	3
	Бебек Василий Юрьевич
	первая декада февраля
	ОГБУ «Итатский специальный Дом интернат Томского района»
	Порошина С.М.

	4
	Бебек Василий Юрьевич
	первая декада марта
	Администрация Итатского сельского поселения
	Порошина С.М.

Об утверждении графика проведения главой муниципального образования «Итатское сельское поселение» встреч с населением